C.--1fittu PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
b.,-. CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA N9  06/2019 - SUSPENSÃO

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Marta de Nazaré Saavedra Guimarães,
Carregadora Geral de justiça da Região Metropolitana de gelem, no uso de suas
atribuições legais, etc

FAZ SABER. para adoção das providências cabíveis, a suspensão das
correições ordinárias nas Unidades judiciárias abaixo relacionadas, em razão da
realização pela Corregedona Nacional de justiça de inspeca O nos setores
administrativos e judiciais da justiça comum estadual de segundo grau de jurisdição
do Tribunal de justiça do Estado do Pará e serventias extrajudiciais do Pará, no perlado
de 03 a 07.06.2019 (Portaria n. 2210/2019-CP, de 06 05.2019). Os novos períodos
Serão marcados oportunamente e comunicados nos interessados.

	 A DATA
1ii Vara Eive' e Empresarial de leciarael - INTEGRADA 04 a 06.06.2019

li Vara Criminal de Inane' 04 a 06.06.2019
2s Vara Criminal de leciaraCi 04 a 06 06 2019
ni Vara Criminal de leoaraci 04 a 06.06.2019

E para que seja levado ao conhecimento de todos, expede-se o
presente Edital que será publicado no Diário da Justiça.

Belém 3 e maio de 2019

Desembargad4r Maria de az 	aaaa Gui mães
COrregedora Geral Lelustlça da Regia • Oetropolilana de Belém

\

PUFlICACKI (S)NO DIÁRIO DA MOÇA

Pr_Dd-31.02-14

	00000001
	00000002